
UCHWAŁA NR XVII/148/2020 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Kawęczyn w Zgromadzeniu Związku Komunalnego 
Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz § 6 ust. 2, 3 i 4 statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, 
Czysta Gmina” (Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lutego 2013 roku, poz. 1500) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W kadencji rad gmin 2018 – 2023 w skład Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „Czyste 
Miasto, Czysta Gmina”, zwanego dalej Zgromadzeniem, wchodzi Wójt Gminy Kawęczyn Pan Jan Nowak. 

§ 2. Na wniosek Wójta powierza się reprezentowanie Gminy Kawęczyn w Zgromadzeniu, w przypadku 
jego nieobecności,  Pani Elżbiecie Tomczak - Zastępcy Wójta Gminy Kawęczyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/8/2018 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie 
powierzenia reprezentowania Gminy Kawęczyn w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste 
Miasto, Czysta Gmina”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

Id: BBCAB136-EE34-4843-931A-7898011FB338. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVII/148/2020
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 15 kwietnia 2020 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Kawęczyn
w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”

Na mocy przepisów art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz § 6 ust. 2, 3 i 4 statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste
Miasto, Czysta Gmina” (Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lutego 2013
roku, poz. 1500) w skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin – członkowie Związku, którzy
mogą wnioskować do rady gminy o wyznaczenie do reprezentowania podczas swojej nieobecności
w Zgromadzeniu innej osoby.
Zarządzeniem nr 24/2020 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie powołania
Zastępcy Wójta Gminy Kawęczyn z dniem 1 kwietnia 2020 r. została na to stanowisko powołana
Pani Elżbieta Tomczak, której powierzono realizację zadań wynikających z uczestnictwa Gminy
Kawęczyn w Związku Komunalnym Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”.
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: BBCAB136-EE34-4843-931A-7898011FB338. Podpisany Strona 1




